
4

5

3

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年7月9日（日）5回高知2日
 1R ２歳新馬 サラ系２歳新馬 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  800M  不良 

【本賞金】1 着：2,400,000 円　／　2 着：840,000 円　／　3 着：480,000 円　／　4 着：360,000 円　／　5 着：240,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ワンウォリアー
父:マジェスティックウォリアー  母:グローブ

牡  2 村上弘樹
55.0

50.6
(－)

4-3 36.8 － 3 501
(－)

工藤真司（高知）
市川智
広田牧場

2 5 シンギングユキナ
父:スワーヴリチャード  母:ソルトオブジアース

牝  2 宮川実
54.0

51.1
(2 1/2)

1-1 37.7 － 1 433
(－)

打越勇児（高知）
（株）前川企画
戸川牧場

3 3 エーステンペスト
父:フリオーソ  母:エースヴィクトリア

牡  2 倉兼育康
55.0

51.5
(2)

2-2 38.0 － 5 421
(－)

宮川真衣（高知）
（有）オート・エース
富塚ファーム

4 2 アルク
父:スピルバーグ  母:ホリデイトウショウ

牡  2 岡村卓弥
55.0

51.9
(2)

3-4 38.4 － 4 452
(－)

雑賀正光（高知）
朝比奈鉄工所（株）
岡田スタツド

5 1 マジックセブン
父:エピカリス  母:チョコダイスキ

牡  2 佐原秀泰
55.0

52.6
(3)

5-5 38.9 － 2 446
(－)

那俄性哲也（高知）
吉田忠史
谷藤　弘美

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,3,2,4,1

5,3,4,2,1

払戻金
単 勝 4 900円

複 勝 4 320円

5 220円

ワイド 4-5 250円

3-4 660円

3-5 350円

馬 連 4-5 440円

馬 単 4-5 1,530円

3連複 3-4-5 1,020円

3連単 4-5-3 6,010円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


