2023年7月9日 (日) 5回高知2日

1R 2歳新馬 サラ系2歳新馬							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 800M	不良			
【本賞金】1 着:2,400,000 円 / 2 着:840,000 円 / 3 着:480,000 円 / 4 着:360,000 円 / 5 着:240,000 円														
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生	産牧場
1	4	4	ワンウォリアー 父:マジェスティックウォリアー 母:グローブ	牡 2	村上弘樹 55.0	50.6 (-)	4-3	36.8	-	3	501 (-)	工藤真司(高知) 市川智 広田牧場		
2	5	5	シンギングユキナ 父:スワーヴリチャード 母:ソルトオブジアース	牝 2	宮川実 54.0	51.1 (2 1/2)	1-1	37.7	-	1	433 (-)	打越勇児(高知) (株)前川企画 戸川牧場		
3	3	3	エーステンペスト 父:フリオーソ 母:エースヴィクトリア	牡 2	倉兼育康 55.0	51.5 (2)	2-2	38.0	-	5	421 (-)	宮川真衣 (高知) (有) オート・エ 富塚ファーム	ニース	
4	2	2	アルク 父:スピルバーグ 母:ホリデイトウショウ	牡 2	岡村卓弥 55.0	51.9 (2)	3-4	38.4	-	4	452 (-)	雑賀正光 (高知) 朝比奈鉄工所 (株 岡田スタツド	₹)	
5	1	1	マジックセブン 父:エピカリス 母:チョコダイスキ	牡 2	佐原秀泰 55.0	52.6 (3)	5-5	38.9	-	2	446 (-)	那俄性哲也(高知 吉田忠史 谷藤 弘美	1)	

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	5,3,2,4,1
4コーナー	5,3,4,2,1

● 払戻金

単勝	4	900円
複 勝	4	320円
	5	220円

ワイド	4-5	250円
	3-4	660円
	3-5	350円

馬連	4-5	440円
馬単	4-5	1,530円

3連複	3-4-5	1,020円
3連単	4-5-3	6,010円